
UCHWAŁA  NR  VI/34/2011   RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia  29 marca 2011 roku

w sprawie zmian budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. art.  
212, 214,  215, 222,  235-237, 258,  i  264 ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr NRV/20/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 stycznia 2011 roku 
w sprawie budżetu na 2011 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa  się  dochody budżetu  o  kwotę  74.975,00 zł  określone  w §  1  ust  1  oraz  w 
załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie budżetu na 2011 rok, w sposób przedstawiony w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie  22.968.021,00 zł 

z tego:
- dochody bieżące w kwocie  22.470.779,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie  497.242,00 zł

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały.”

3. § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości  3.291.549,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,”
Po  dokonanych  zmianach  załącznik  Nr  3  otrzymuje  brzmienie  załącznika  Nr  3  do  niniejszej 
uchwały.

4. Zwiększa  się  wydatki  budżetu  o  kwotę  183.875,00  zł oraz  zmniejsza  się  o  kwotę 
108.900,00 zł określone w § 2 ust 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie budżetu na 2011 
rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.291.549,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,”
Po  dokonanych  zmianach  załącznik  Nr  4  otrzymuje  brzmienie  załącznika  Nr  4  do  niniejszej 
uchwały.



- 2 -

6. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości 26.401.785,00 

zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 19.528.376,00 zł, w szczególności na:
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.647.235,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.624.429,00 zł
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości  850.357,00 zł
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości  4.242.604,00 zł
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 10.500,00 zł
e) obsługę długu j.s.t. w wysokości  131.325,00 zł
f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 21.926,00 zł
2) wydatki majątkowe w wysokości  6.873.409,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”

7. W załączniku Nr 9 do uchwały w sprawie budżetu na 2011 rok wprowadza się zmiany. Po 
dokonanych zmianach wydatki majątkowe przedstawia załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

8. § 15 otrzymuje brzmienie:
„§ 15. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 30.000,00 zł
2) celowe w wysokości 72.742,00 zł

z tego:
a) na zadania oświatowe w wysokości 24.742,00 zł
b)na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości

48.000,00 zł”

9. W załączniku Nr 6 do uchwały w sprawie budżetu na 2011 rok wprowadza się zmiany. Po 
dokonanych zmianach załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr  VI/34/2011
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  29 marca 2011 roku

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2011 (7+8+9)

z tego źródła finansowania

środki własne kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60095 6050 Budowa chodnika w Parłowicach – sołectwo Zaborowice 9.370,00 9.370,00

2. 010 01095 6050 Wkład funduszu sołeckiego do programy „Pięknieje 
wielkopolska wieś” – sołectwo Kawcze 7.000,00 7.000,00

3. 600 60016 6050 Modernizacja drogi śródpolnej w Golinie Wielkiej 200.000,00 200.000,00

4. 750 75023 6060 Zakup sprzętu biurowego i oprogramowania 12.155,00 12.155,00

5. 851 85154 6060 Zakup sprzętu na place zabaw 18.000,00 18.000,00

6. 900 90001 6050 Budowa przydom.oczyszcz. Karolewo 80.000,00 80.000,00

7. 900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej – sołectwo Tarchalin 7.000,00 7.000,00

8. 900 90095 6060 Zakup wiat przystankowych – sołectwo Gierłachowo 4.100,00 4.100,00

9. 900 90095 6060 Zakup wiat przystankowych – sołectwo Szemzdrowo 4.100,00 4.100,00

10. 921 92195 6060 Zakup sprzętu na place zabaw – sołectwo Gościejewice 11.000,00 11.000,00

Ogółem 352.725,00 352.725,00



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
(Zadania realizowane w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym dla Gminy Bojanowo na 2010 rok, których realizacja kończy się w 2011 roku)

Lp
. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne nakłady 

finansowe

Nakłady przed 

2011 rokiem

Planowane wydatki

rok 
budżetowy 

2011 
(9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki własne kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 900 90002 6610

Gospodarka odpadami i osadami ściekowymi w Lesznie i subregionie 
leszczyńskim Nr 2004/PL/16/C/PE/035 – rekultywacja gminnego 
składowiska komunalnego zlokalizowanego na terenie gminy Bojanowo 
we wsi Sowiny.

391.677,00 386.412,00 5.265,00 5.265,00

2. 900 90002 6010

Gospodarka odpadami i osadami ściekowymi w Lesznie i subregionie 
leszczyńskim Nr 2004/PL/16/C/PE/035 – budowa zakładu 
zagospodarowania odpadów w Trzebani – wniesienie udziałów do MZO 
Sp. z o.o. w Lesznie

1.583.175,00 1.576.575,00 6.600,00 6.600,00

3. 921 92109 6220
Odnowa więzi społecznych poprzez zintegrowane działania polegające 
na rewitalizacji zagospodarowaniu parku im. Kosynierów, amfiteatru 
oraz remontu kompleksu sportowego w Bojanowie

453.527,00 207.510,00 246.017,00 246.017,00

4. 010 01095 6050„Pięknieje wielkopolska wieś” – sołectwo Gołaszyn 60.190,00 4.500,00 55.690,00 55.690,00

Ogółem 2.488.569,00 2.174.997,00 313.572,00 313.572,00


	Uchwała  nr  VI/34/2011   rady miejskiej w Bojanowie
	§ 1. W Uchwale Nr nrV/20/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie budżetu na 2011 rok wprowadza się zmiany:
	WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH

	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Ogółem
	WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Łączne nakłady finansowe
	Nakłady przed 2011 rokiem
	Ogółem

